令和６年２月６日

発注者の皆さまへ

公益社団法人庄原市シルバー人材センター

理事⾧ 田 村 富 夫

物価高騰などによるセンター受注契約の増額改定について(お知らせ)

 立春の候、発注者の皆さまにはご健勝のこととお慶び申し上げます。

 日頃より、センター活動につきまして、ご理解とご協力を賜っておりますことに、心より

お礼申し上げます。

さて、見出しの件でございますが、電気やガス、ガソリン、食料品などの諸物価や人件費

などが高騰しており、会員の就業報酬の改善や事務所経費を確保するため、令和６年４月分

(令和６年４月１日以降の会員就業分)より受注契約額を増額することとなりました。

 受注する業務や案件により異なりますが、令和５年度契約額の概ね８％程度増となる見込

みです。

発注者の皆さまには、負担増をお願いすることとなりますが、ご理解とご協力を頂きます

ようお願い申し上げます。